El plazo de ejecución del contrato es por el término de SEIS MESES Y VEINTICUATRO DÍAS, 
contados a partir de la fecha de suscripción del acta de inicio, sin exceder el 31 de diciembre 
de 2026. 

6. RESUPUESTO OFICIAL 

El valor del presupuesto oficial, destinado para este proceso de selección es  TREINTA Y 
UN MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y 
CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ($31.324.465.310), incluido IVA y demás 
gastos e impuestos o contribuciones a que haya lugar y que deba incurrir el contratista para 
el cumplimiento del contrato. 

7. FECHA LÍMITE PARA PRESENTAR OFERTAS,
 LUGAR Y FORMA DE  PRESENTACIÓN: 

La propuesta deberá presentarse a más tardar en el día, hora y lugar estipulados en el